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DIRECCION REGIONAL

ANO DEL DIALOGO Y LA RECONCILIACION NACIONAL”

PROCESO DE SELECCION DE PERSONAL MODALIDAD DECRETO LEGASLTIVO N° 1057-CAS-
CONVOCATORIA N° 17-2018-OGESSBM

ACTA DE EVALUACION CURRICULAR

En la ciudad de Tarapoto, siendo las 08:55 Horas, del dia LUNES 29 de octubre del 2018, en los ambientes de la sala
situacional de unidad de gestion territorial san Martin que pertenece a la Unidad Ejecutora N°. 400 - Oficina de Gestion
de Servicios de Salud Bajo Mayo — Direccion Regional de Salud San Martin; ubicado en el Jirén Cahuide # 142, se
reunieron los Miembros de la Comision de Evaluacion del Proceso de Seleccion N° 17-2018 de Personal Modalidad
Decreto Legislativo N° 1057: para coberturar plazas, segln detalle:
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El Presidente BIOL. Elmer Rojas Paredes, comunica a los miembros participantes de la comision lo siguiente:
@ 1.- Informa que se presentaron 171 postulantes para esta convocatoria.

2.- Luego de realizar la evaluacion curricular se determina los siguientes resultados.
01- MEDICO CIRUJANO - ESPECIALISTA EN PSIQUIATRIA
NO SE PRESENTARON POSTULANTES

02- MEDICO CIRUJANO

ITEM| DNl | APELLIDOSYNOMBRES | PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION
145835667 | BENZAQUEN CISNEROS JOHANNY | 26 | APTO

2 |45861023 | LAY CARDAMA SONAMARIA | NO APTO

NO CUENTA CON ANEXO 3
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3 ]47909062 | PONCE MONAR CARLOS RODRIGO 185 |NOAPTO | NO ALCANZA EL PTIE MINIMO
4 05405523 | RUIZ BETETA RUPERTO PABLO | 29 _|aprO0
03- LICENCIADO (A) EN ENFERMERIA
T T
M| ow | _ APELLIDOS YNOMBRES | PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION ]
1| 45927732 | ACUNA GARCIA PAULO CESAR | 23 |aTO
{ NO ALCANZA EL PUNTAJE
2 liﬁ&ﬂﬁf}g | ALARCON ADRIANZEN GABY MIRIAN 14 |NOAPTO MINIMO REQUERIDO
70104184 | AMARINGO HUANCAS DEXI MARGOTH | 29 | APTO
A e e oy NO CUMPLE CON EL ORDEN
4 } 43225227 | BARTRAVELAYOVANA ) ~_[NOAPTO | ESTABLECIDO EN LAS BASES
. NO CUMPLE CON EL ORDEN
2| 46916591 | CASTILLO RAFAEL DAVID ———— | |NOAPTO  |ESTABLECIDOEN LAS BASES |
6 | 45515841 | CERNAGERMAN ANAMARIA | 23 a0 |
7 | 46736482 | CHUNG PINEDO LESLY 236 | APTO
‘_'_' | CRISOLOGO MENDOZA ROXANA | —*_'—_‘Luoa\ﬁmﬁ?&ﬁu—
45922165 | MARIBEL - . . NO APTO ESTABLECIDO EN LAS BASES
R ' D i ANEXO N°02 CON DATOS
| 0160753 | DAVILAPEREZROQUE | | NOAPTO  |INCOMPLETOS
10 | 41727170 | DEL AGUILA ALVAREZ DEFY JANNET 24| APTO
| T [oELAGUILAGRANDEZDARIGA | CONSTANCIA DE HABILIDAD
11 | 45045292 | CINTHIA e ool . UINOMPTO  lvEMGION
12| 42742873 |DIAZVELADENNISORLANDO | | NOAPTO | NO ViSO EL expepienTe
13 | 41407712 | FERNANDEZ UPIACHIHUAELOISA | 24 - ) S
14 | 71795423 | FLORES LOZANOKATY — o . —————
15 | 70159442 | FLORINDEZROJASANNIEALICIA | 26 | ApTO el e
16 | 47530377 | GARCIADIAZKATERINE | 28 | apro =t
17_| 45687860 | GARCIAFLORESRAQUEL | 23 APTO == i
18 | 42522626 | GARCIA SILVA JOSE LINDER | 27 |apPrO B
19 | 47107734 | GOMEZ SALDANA CANDY ANGELICA | 2 a0 |
20 | 45295379 GONZALES LINARESROXANA | 23 | ApTO = )
21 | 01101188 | GRANDEZ SORIA SONIA | 28 AFTO ] Y
22 | 46426804 GUEVARA MACEDO CYNTIA PAOLA 23 APTO g = i
23 | 70923396 | LEVEAU AREVALO EIMY CLARISA 205 | APTO o ]
24_| 41937261 | LOPEZ BARDALEZ ARELIDE JESUS | 23 4app0 ] 0000000000
25 | 43747929 | LOPEZ PINA MARY RAQUEL 26 APTO
|| MARCATINCOHUAMANTUMBAVANY | T
26 _1?0[}63_2_8_ _MELIS_.{\_ e Y _24_ APTO o S
27| 40435160 | MENDOZA VASQUEZ GUSTAO MARTIN | 26 |APTO | =
28 | 45563636 MEZA PAIMA CARLOS RODOLFO 23 |AaTO | s
29 | 43982285 | PALMER VASQUEZFIDEUNA | |NoapTO _NO CUENTA CON ANEXO 3-A |
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PLREZ IZQUIERDO ESMILDA
PHLUCKER GRANDLZ JULIA MELISSA
PINEDO PINFDO TANIA ISABELLA

| PINTA REVILLA MAGALI

RAMIREZ GARCIA MILENA
RENGIFO FLORES JOSE LUIS
RENGIFO TERRONES JENNY

[ REYNA VIl LANUEVA RITA MLRCEDI S

| RIVADENEYRA LOPEZ NANCY DEL
| PILAR

RUCOBA REATEGUI JHON SHATNER

SOBRINQ SU SUSAN MARUBENY
SORIA BARDALES OLINDA GIANINA

|

| TORRES DAVILAKETY MAGALI
| TUESTA GONZALES ANA KAROLA
TUESTA LOJA SANDY YESSENIA

|

' RUIZ RAMIREZ GREICITH
|

r

VALDIVIA RAMOS PRESLEY YURIKO
|

| vasauez MORI MARVY
VELA GONZALES CHRISS SHARY |
| VIGO MURRIETA EVELYN JANINA

VILL f\NUl—W\ PAN DURO SUSAN
VIVIANA

| YRIGOIN GOICOCHEA MARICELA

24

s

|
|
|
|

| NOAPTO

|arto.

| NoAPTO
|APTO

ANET0

ML D
uf L. I

APTO
NO APTO

APTO

ARTO

aeTo
__APTO.
- 25 S——

L0

APTO

1 MO APTO

NOAPTO
| NOAPTO

APTO

NOABTD

AFTO

04- PSICOLOGO

APELLIDOS ¥ NoMBREs
CLVALLOS TUESTA £ RICKA VANESSA
CHOY HIDALGO MARIO ALBERTO

ESPINOZA GI\R_CIA SN\:H)HJ\

LOPEZ CUFVA VANESSA
MIARCATINGO HUAMANTUMBA KARLN
PEREZ VALLRA KRISLEY ALLISON

| RIOS ORBL JAVIER

VALLEJOS TAFUR ANNY CONSUELO

ROSARIO

| PUNTA_.I_ i
2

2

19

| APTO

_|NO APTO _
S
HBETO.
226

APTO
NO APTO
NOAPTO

' ‘ NO CONSIGNO

S A —

! NO VISO EL EXPEDIENTE

| NO CUMPLE CON EL ORDEN
| ESTABLECIDO EN LAS BASES
| CONSTANCIA DE HABILIDAD
| [ VENCIDA
| NO CUENTA CON ANEXO 3-A
| CONSTANCIA DE HABILIDAD

| vEnciDA ]
| ANEXO N°02 CON DATOS [
| INCOMPLETOS

CORRECTAMENTE FL CODIGO |
DE PUESTO

ANEXO N® (2 | LENADQ INCOMPLETO

N(J Al ('-I’\NH\ EL PTIL MINIMO

|

CONSTANCIA DE HABILIDAD VENCIDA
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ITEM

e

1% B W a

ITEM
2
3

Ziil
8

..g —

10
1 ]...

12
13

45619878 BENITO NEIRA MIU\GROS FERNANDA

a215¢ 9651 SANCH 1EZ LANARO uzenH
46534565 \fLL'Z_“‘EREPBHD&ELEABLTFL__ j

41103044
41676522
43649845

21532784
140946583

70168827
40204764

01117046

CONVOCATORIA N° 17-2018-

OGESSBM

05- TECNOLOGO MEDICO

DNI [__ APELUDOSYNOMBRES

NOAPTO
NOAPTO

NO CUMPLE CON FL - ORDEN ESTABLECIDO EN LAS Br\sks
NO CUMPU: CON EL ORDEN ESTABLECIDU EN LAS 5 BASES

06- TRABAJADOR SOCIAL

NO SE PRESENTARON POSTULANTES

07- QUIMICO FARMACEUTICO

_oNE

FLORES HUAMAN CARL% I_.ORENZQ

HINOIOSA GOMEZ GIOVANNA
TAMANI ZEVALLOS ALBERTH
AUGUSTO

18128878

DN |
44566354
01163089

ACOSTA GARCIA ERMA
AREVALO AREVALO BEBELU

AREVALD ) ZABARBURL MARTHA
BARRERA RODRIGU[Z I’:‘\QUJT}'&

01064382
41302104
71802067
71895146 |

MMQS_ —
CHAVEZ GARCIA LUZ ELENA

CHOTJ’\ GARCI;’\ \MNESA
D!AZ RDDRIGUFZ ClAUDIA
ALEIANDRA

44282707

46497337

42745379 | ESTELA CUBAS ZULEMA

FALCONPEZOTELMA

4619779 | GARCIA RUIZ TANIA VANESSA

PUNTAIE.
2

APTO

NOAPTO

NOAPTO |

'NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDD EN (AS
BASES

| NO CUENTA CON ol
| NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

“I'no CUMPLE CON EL ¢ FL ORDEN. ESTABLEC!DO ENLAS

| BASES = = ]
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MIN MINIMA

_NOAPTO REQUERIDA
NOAPTO | NOWISOEL FKPEDIENTE )
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NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
14 | 45580526 | GUEVARA BARBOZA ANDER NO APTO BASES B
GUEVARA ENCALADA BRENDHA
15 | 43039989 | JOVITA ) 29 APTO o -
NO CONSIGNO CORRECTAMENTE EL CODIGO DE
16 | 60244852 | HIDALGO PINEDO NEYBITH NO APTO PUESTO -
17 | 76744473 | ISUIZA FASABI LLANIRI | NoAPTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA
13_ 41219827 .. LOPEZ PINCHI_I_R_M‘_!\_ Luz . NO APTO DOCUMENTACION INCOMPLETA
19 | 42969259 | PANDURO ROMERO JODY HEITER 28 APTO ]
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
20 | 00954522 | PINEDO TORRES LUCI NO APTO BASES ) S|
21 | 00884920 | PINTO BERNALES NORMA . | NOAPTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA
PIZANGO GONZALES PAOLA
22 | 44308506 | BREDITH B o NO APTO NO CUENTA CON ANEXO 3-A o B
23 | 01075385 | RAMIREZ CHAVEZ GLADIS NO APTO ANEXO N° 02 INCOMPLETO )
24 | 00975298 | RAMIREZ PEREZ NILA __|[NOAPTO NO VISO EL EXPEDIENTE
25 | 48393703 | ROJAS SOLSOL FLSA ANABELL 26 APTO )
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
26 | 70196397 | SALAS PINCHI JINA LIANITH NO APTO BASES o
27 | 45317624 | SALAS SALAS JANETH - NO APTO NO VISO ELEXPEDIENTE -
28 | 71724487 | SINARAHUA AMASIFUEN GODWIN 27 APTO B
29 | A3251093 | TANANTA TENAZOA ERICSSON 27 | APTO ) )
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA
30 | 71729144 | TARICURIMA REYNA FIORELLA | NOAPTO REQUERIDA _
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
31 | 40621183 | TRUJILLO JARAMA ERIKA o NO APTO BASES
32 | 43252807 | USHINAHUA SINTY TANNY 27 APTO = -
NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA
33 | 01117777 | VELA SANGAMA NEOLITH S NO APTO REQUERIDA
. B - 09- TECNICO ADMINISTRATIVO o
ITEM 1 DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION
1| 70292072 | AMASIFUEN AMASIFUEN IBETH 30 APTO L .
7 40234229 | AMASIFUEN CABRERA JANI NO APTO ANEXO N°01 PRESENTA BORRONES .
ARMIJOS TANANTA SERGIO NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO FN LAS
_ 3 | 46300857 | ENRIQUE NOC APTO BASES
4 | 45987765 | AYALA GARCIA KAREN VALERIA 30 APTO - -
5 | 40034183 | AZANG GARCIA YOHANA NO APTO ANEXOS INCOMPLETOS
6 | 72208384 | BRAVO TIRADO INGRID FANNY B NO APTO NO VISO EL EXPEDIENTE
/| 01155137 | CABANILLAS TERAN ROSA ANITA 22 APTO )
& | 42035646 | CENEPO YAICURIMA DARMON 24 | APTO -
§ | 41632524 | DEL AGUILA LOZANO HEISER 22 APTO .
DEL AGUILA TRIGOZO DIANA NO CONSIGNO CORRECTAMENTE EL CODIGO DE
1[} -} 2369%_9 Q_ROL_I[\_IA NO APTQ PUESTO N
DEL CARPIO AREVALO CYNTHIA
11 | 46004599 | ROSSANA | NOAPTO NO VISO EL EXPEDIENTE
DEL CASTILLO CARDENAS VIGDIS
12 | 43589677 | CORAZON | noapTO NO CUENTA CON BOLETA DE COMPRA DE BASES
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13 | 42113750 FERNANDEZ DIAZ WALTER JAVIER. NOAPTO FOLIADO INCORRECTO o
14 | 47664356 | HERRERA VELA CESAR AUGUSTO I 26 APTO )
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
15 | 16103351 | LAZO AREVALO CLAUDIA ANGELICA ) NOAPTO | BASES . . o
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
16 | A2287089 | LOPEZ MACEDO ALFONSO BRANDO ~ | NOAPTO ESPECIFICA e )
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
17 | 40713966 | MOYA YAULLI MITSSY MAGALY NGO APTO ESPECIFICA
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
18 | 46667879 | MURRIETA ALTAMIRANO SUSY NO APTO ESPECIFICA ]
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
19 | 46484385 | MURRIETA RODRIGUEZ AMPARITO | NOAPTO BASES
20| 45149342 | PANDURO DIAZ KATHY LUZ 24 APTO ) -
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
21 | 01163358 | PAREDES TENAZOA WILTER NO APTO BASES -
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
22 | 42859756 | PINCHI VERGARA KARLITA - NO APTO ESPECIFICA e
22 142307741 | PINEDO PINEDO JACKSON _ 45 AETD R
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
24 | 42970235 | PUERTAS MORI ROSALINDA NOAPTO ESPECIFICA = o
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
25 | 42675386 | RAMIREZ PEZO LLULIANA NO APTO ESPECIFICA )
26 | 76533526 | RAMIREZ RUIZ CHELSY 2EZE NO APTO NO ADJUNTA DOCUMENTACION REQUERIDA
RAMIREZ UPIACHIHUA MILAGROS NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
27 | 43718362 | LLANIRE I NOAPTO BASES = - .
28 | 70114712 | RIOS LOPEZ DANTE REYES 25 | APTO - -
29 | 48554580 | RISGO MEGO AMALIA LUCERO 30 APTO
30 | 41027694 | SAAVEDRA SALAS ANDERSON NO APTO ANEXOS INCOMPLETOS -
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE FXPERIENCIA
31| 45396654 | SANCHEZ LOZANO FRANZ JOAN - NO APTO ESPECIFICA
32 | 71652708 | SHUPINGAHUA MENDQ MARIADEL NO APTO NO CUENTA CON BOLETA DE COMPRA DE BASES
33_{ 43179240 | SILVA GRADOS SILVIA NOEMI 22 AR : =
34 | 44413951 | TAFUR TORRES SINTHYA PAMELA NO APTO NO VISO EL EXPEDIENTE
35 | 45285363 | TANGOA SANANCINA JARLEY 25 APTO B B
36| 46134539 | TORRES HUAMAN GENELI MARINA 24 APTO ) -
NO CUMPLE CON REQUISITOS DE EXPERIENCIA
37 | 43950068 | TRIGOZO ZAMBRANO GIANCARLO NOAPTO | ESPECIFICA o
TUANAMA TAPULLIMA TATIANA
38 | 42542957 | MILUSKA NO APTO FOLIADO INCORRECTO - —
10- TECNICO EN SEGURIDAD Y/O VIGILANCIA
ITEM | DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION -
CHAVARRIA PORTILLA CHRISTIAN
1 | 40637538 | SANTOS A Tl . NO APTO NO VISO EL EXPEDIENTE —
2 47366368 | DEL AGUILA VELA ARTEMIO 24 APTO )
3 | 41290656 | DIAZ RAMIREZ RONAL L 26 APTQ .
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
4 40596679 | GARCIA TANGOA JULER NO APTO BASES
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NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
> 053940% |LOZANOPEREZIOEL | |noapto |Basts e —
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
6| 44583013 | PINA PINEDO SEGUNDO LEONARDO NO APTO BASES =
7| 01146858 | PRADO GARCIA LUIS ALBERTO i ; _|NOAPTO NO VISO EL EXPEDIENTE e )
8_ | 42774335 | RAMIREZ ARLVALO MAXELMAN | NOAPTO _ |ANEXON'02 LLENADO INCOMPLETO
SALAZAR MONTENEGRO JERSON
J_LMGL707 IMERARE 0 | APTO : -
10 | 44369595 | TORRES ARMAS DENIS 235 |APTO =
11| 41850174 | ZAMORA SALDANA CESAR ANTONY | NOoaAPTO NO VISO EL EXPEDIENTE A
11- TRABAJADOR DE SERVICIOS
ITEM | DNI | APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE | CONDICION | OBSERVACION e o |
-1 | 25009305 | CHICLLA LAUCATA MIRIAN 25 APTO -
2| DO865340 | CHUUTALLI ISUIZA ELDI e oo 0 BB ARG | Sl S
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
4| 01115433 | DEL AGUILA PADILLA MONICA AURORA e NO APTO BASES - =, o i
4| 42793641 | ESPINOZA FATAMA MARIA ISABEL 28 APTO = il
3 [ OUI6284 |GARCIANODRELANE | 25 [apro =l . el =l
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
6 | 01140003 | LOPEZ GUILLEN RASALBA | |NOAPTO BASES —
7| 01146868 | NAVARRO GARCIA MONICA 22 APTO o N !
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
8 | 01115366 | PINCHI GARCIA SONIA _ NO APTO BASES _
9] 00952406 | PINEDO GARCIA ROSSANA | NO APTO NO VISO EL EXPEDIENTE |
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
- 10| 01157111 | PINFDO NAVARRO ENITH o NOAPTO | BASES R
1| 47552116 | PUERTA TUANAMA GINA KATHERINE el ___|NOAPTO | ANEXO N°D2 CON DATOS INCOMPLETOS
RODRIGUEZ SOTO DE CLSPEDES ERIKA
12| 41747788 | MANUELA NS 209" LAPTO S— - I
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS
13| 01119256 | SANVEDRA FLORES MARGARITA NOAPTO _ |BASES == __
14 | 01118315 TUANAMA TAPULLIMA DANIEL N S lEnPTO NO CUENTA CON CERTIF:C&D_O_DES:[U_DJQ§_

Siendo las 16:30 horas del dia LUNES 29 de octubre del 2018 los miembros de la Comisién proceden a la firma del
presente en sefial de conformidad.

o ) pds 70 f7
BIOL. Elmér Remirez Rojas Paredes. rmg./Jc'sé del Carrfien Lopez Urbina

Prgsidente Secretario
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: ‘F%Ueﬁa]:ardenas

Miembro

Ps. Maria Herlinda Carrasco Quispe
Miembro



